

Boligselskabet Vester ApS

Lollandsvej 11

5500 Middelfart

CVR-nr. 41587431

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2024


Morten Halkiær Madsen
Dirigent

Boligselskabet Vester ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Boligselskabet Vester ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boligselskabet Vester ApS Lollandsvej 11 5500 Middelfart
CVR-nr.	41587431
Stiftelsesdato	31. juli 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Halkiær Madsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Boligselskabet Vester ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme, udførelse af tømrer- og snedkeraktiviteter, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.826.071, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.677.174, og en egenkapital på kr. 2.416.044.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende. Årets resultat er blevet positivt påvirket af salg af ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Boligselskabet Vester ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.582.008	559.692
Personaleomkostninger	1	-73.458	-275.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.750	-99.527
Driftsresultat		2.485.800	185.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.656	3.936
Finansielle omkostninger	2	-211.913	-180.442
Resultat før skat		2.341.543	8.638
Skat af årets resultat	3	-515.472	-1.329
Årets resultat		1.826.071	7.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-173.929	7.309
Resultatdisponering		1.826.071	7.309

Boligselskabet Vester ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	5.123.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	85.750	73.500
Materielle anlægsaktiver		85.750	5.197.457
Anlægsaktiver		85.750	5.197.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.500	24.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.549.768	641.275
Udskudte skatteaktiver		1.935	7.543
Andre tilgodehavender		22.592	13.500
Tilgodehavender		3.580.795	687.293
Likvide beholdninger		10.629	16.777
Omsætningsaktiver		3.591.424	704.070
Aktiver		3.677.174	5.901.527

Boligselskabet Vester ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		376.044	549.973
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		2.416.044	589.973
Gæld til banker		0	1.940.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.686	213.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		556.973	3.048.890
Selskabsskat		509.864	9.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.621	9.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.986	90.371
Kortfristede gældsforpligtelser		1.261.130	5.311.554
Gældsforpligtelser		1.261.130	5.311.554
Passiver		3.677.174	5.901.527
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Boligselskabet Vester ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	549.973	589.973
Årets resultat	0	-173.929	1.826.071
Egenkapital 31. december 2023	40.000	376.044	2.416.044

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000

Boligselskabet Vester ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	69.811	269.148
Andre omkostninger til social sikring	1.589	4.052
Andre personaleomkostninger	2.058	1.821
	<u>73.458</u>	<u>275.021</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	88.414	116.494
Andre finansielle omkostninger	123.499	63.948
	<u>211.913</u>	<u>180.442</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	509.864	9.669
Reg. af udskudt skat	5.608	-8.340
	<u>515.472</u>	<u>1.329</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.222.271	5.620.230
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.799	61.491
Afgang i årets løb	-5.253.070	-459.450
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.222.271</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-98.314	-19.787
Årets afskrivninger	0	-78.527
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	98.314	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-98.314</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.123.957</u>

Boligselskabet Vester ApS

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	105.000	105.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	35.000	0
Kostpris ultimo	140.000	105.000
Af- og nedskrivninger primo	-31.500	-10.500
Årets afskrivninger	-22.750	-21.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.250	-31.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.750	73.500

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet kautionerer samtidig for søsterselskabets forpligtelser overfor Fynske Bank. Den samlede forpligtelse udgør på statusdagen 984 TDKK.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.